様式第１号（規則第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　鳥取県知事　平井　伸治　様

　　　　　　　　　　　　　　　 　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称及び：
代表者氏名
年度鳥取県障がい者アート活動支援事業補助金交付申請書

　鳥取県障がい者アート活動支援事業補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称
	鳥取県障がい者アート活動支援事業

	事業メニュー

	算定基準額
	　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　円

	添付書類
	事業計画書（様式第　号）

収支予算書（様式第３号）

様式第１号の２（第４条、第１０条関係）
　　年度鳥取県障がい者アート活動支援事業

［優れた文化芸術活動支援事業］

事業計画（報告）書
※活動の内容について記載してください
	１ 事業目的
	（補助事業を通して達成しようとする目的を記載してください。）

	２ 実施時期

	３ 実施場所
	（会場名）
（所在地）

	４ 事業内容
	（事業の内容、特徴及び見どころ等を記載してください。）

	５ 来場（予定）者数

	６ これまでの活動実績
	（個展・公演等の実施状況、受賞歴等を記載してください。）

	７ 広報計画（実績）

	８ 成果・課題
※実績報告時記載

※事業報告を行う際には、写真、資料等活動の状況・概要が分かるものを添付してください。
様式第１号の３（第４条、第１０条関係）
年度鳥取県障がい者アート活動支援事業
［障がいのある人とない人との文化芸術を通じた交流促進事業］

事業計画（報告）書
※活動の内容等について記載してください
	１ 事業目的

	（補助事業を通して達成しようとする目的を記載してください。）

	２ 事業時期

	３ 実施場所
	（会場名）
（所在地）

	４ 事業内容
	（事業の内容、特徴及び見どころ等を記載してください。）

	５　参加・来場（予定）者数

	６ 広報計画（実績）

	７ 成果・課題
※実績報告時記載

※事業報告を行う際には、写真、資料等活動の状況・概要が分かるものを添付してください。
様式第１号の４（第４条、第１０条関係）
年度鳥取県障がい者アート活動支援事業
［文化芸術の鑑賞機会拡大事業］
事業計画（報告）書
※活動の内容等について記載してください
	事業計画（実施）内容

	１　活動概要
２　活動の計画（実績）
３　その他（目標、成果等）

※事業報告を行う際には、写真、資料等活動の状況・概要が分かるものを添付してください。
様式第２号（第４条、第１０条関係）

収支予算（決算）書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	本年度予算（決算）額
	経費内訳（積算）

	合計

支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	本年度予算（決算）額
	経費内訳(積算）

	合計

※「収入」と「支出」の合計が合うようにしてください。
＜他の補助金の活用＞

	活用の有無
	補助金名、事業内容及び問合せ先

※他の補助金の活用の有無について、「有」、「無」のいずれかを表左欄に記載すること。

※「有」の場合は、活用する補助金名、その事業内容及び当該補助金に係る問合せ先（補助金を所管している部署名団体名及び連絡先）を表右欄に記載すること。

＜消費税の取り扱い＞
	課税事業者（簡易課税事業者を除く。）

※課税事業者（簡易課税事業者を除く。）に該当する場合は「該当」、該当しない場合は「非該当」と表右欄に記載すること。